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Mediat gjermane kane zbuluar se fundmi lajmin se Arminia Bielefeld eshte vene ne ndjekje te
Edmond Kapllanit. Kjo skuader deshiron te perfitoj nga situata jo e mire qe shqiptari po kalon se
fundmi tek FSV Frankfurt. Dialogu qe Kapllani ka patur me klubin e tij aktual i ka sjelle nje
denim atij deri ne fund te ketij viti dhe kjo e ka merzitur sulmuesin. Kapllani mund te nise
bisedimet me Arminian per tu transferuar atje qe prej janarit, ne kerkim te nje skuadre ku e
vleresojne me shume se tek Frankfurti. Kapllani ka nje eksperience te madhe ne Bundesligen e
dyte gjermane ku ka shenuar 55 gola ne 153 takime.
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